
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 26 DE MARÇO DE 2012 ANO 3 - EDIÇÃO N° 620PÁGINA - 01/01

DECRETO Nº 065/2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

SÚMULA: Nomeia Servidora Pública Municipal na Função Gratificada – pelo exercício de direção de Escola 
Municipal, e dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
e;
Considerando disposição legal contida na Lei Ordinária nº 1830 de 14 de outubro de 2011;

D E C R E T A:

Art. 1º Efetua a nomeação na Função Gratificada, pelo exercício de Direção da Escola Rural Municipal Padre 
Anchieta, em 20% sobre o salário básico da Carreira do Professor (Nível "A" Classe "1" sobre 40 horas), a Servi-
dora Municipal Zeni Piedade Ribeiro Ceron, Matrícula n° 28363, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal em, 26 de março de 2012

Extrato do Contrato nº 011/2012

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Maria Aparecida da Silva Gás
Objeto: Aquisição de cargas de gás GLP, para uso da SME.
Valor: R$ 20.820,00 (vinte ml, oitocentos e vinte reais)
Licitação: Pregão nº 006/2012 – na forma presencial.
Assinatura do Contrato: 15/03/2012
Término do Contrato: 31/12/2012

CONCURSO PÚBLICO - 003/2012

GABARITOS Página 1

CONCURSO PÚBLICO - 003/2012
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL - PR

MOTORISTA DE VEÍCULOS
01-C 02-A 03-A 04-C 05-D 06-C 07-C 08-A 09-B 10-B
11-D 12-D 13-C 14-D 15-A 16-C 17-D 18-A 19-B 20-D
21-A 22-A 23-D 24-B 25-B 26-C 27-C 28-B 29-D 30-C
31-B 32-B 33-B 34-A 35-C 36-A 37-C 38-B 39-D 40-A

MÃE SOCIAL
01-D 02-D 03-C 04-D 05-A 06-C 07-D 08-A 09-B 10-D
11-A 12-A 13-D 14-B 15-B 16-C 17-C 18-B 19-D 20-C
21-C 22-D 23-A 24-C 25-B 26-B 27-D 28-B 29-C 30-D

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
01-A 02-C 03-D 04-C 05-B 06-C 07-C 08-A 09-C 10-A
11-B 12-B 13-D 14-A 15-D 16-D 17-B 18-A 19-D 20-C
21-C 22-B 23-B 24-D 25-B 26-C 27-C 28-A 29-A 30-D
31-C 32-A 33-A 34-B 35-C 36-B 37-A 38-B 39-B 40-D
41-D 42-A 43-C 44-B 45-A 46-B 47-C 48-D 49-A 50-B

PROFESSOR
01-C 02-B 03-B 04-A 05-B 06-B 07-B 08-C 09-D 10-C
11-D 12-A 13-A 14-C 15-D 16-C 17-B 18-B 19-D 20-B
21-C 22-C 23-A 24-A 25-D 26-C 27-A 28-A 29-B 30-C
31-B 32-A 33-B 34-B 35-D 36-A 37-C 38-C 39-B 40-A
41-B 42-B 43-A 44-A 45-D 46-A 47-A 48-D 49-D 50-C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
01-A 02-B 03-B 04-C 05-A 06-B 07-D 08-A 09-D 10-A
11-D 12-C 13-C 14-A 15-D 16-C 17-B 18-B 19-D 20-B
21-C 22-C 23-A 24-A 25-D 26-C 27-A 28-A 29-B 30-C
31-B 32-A 33-B 34-B 35-D 36-A 37-C 38-C 39-B 40-A
41-B 42-B 43-A 44-A 45-D 46-A 47-A 48-D 49-D 50-C

ENFERMEIRO
01-B 02-D 03-B 04-C 05-B 06-B 07-A 08-A 09-A 10-B
11-D 12-D 13-B 14-A 15-C 16-D 17-A 18-C 19-B 20-A
21-C 22-B 23-B 24-D 25-B 26-C 27-C 28-A 29-A 30-D
31-D 32-A 33-C 34-B 35-A 36-B 37-C 38-D 39-A 40-B
41-C 42-A 43-B 44-B 45-C 46-C 47-A 48-D 49-B 50-C

GABARITOS Página 2

CONCURSO PÚBLICO - 003/2012
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL - PR

ENGENHEIRO AGRÔNOMO
01-D 02-B 03-B 04-D 05-A 06-C 07-D 08-D 09-C 10-D
11-B 12-A 13-D 14-D 15-B 16-A 17-B 18-C 19-B 20-D
21-C 22-B 23-B 24-D 25-B 26-C 27-C 28-A 29-A 30-D
31-D 32-A 33-C 34-B 35-A 36-B 37-C 38-D 39-A 40-B
41-C 42-A 43-B 44-B 45-C 46-C 47-A 48-D 49-B 50-C

PSICÓLOGO
01-A 02-C 03-B 04-D 05-B 06-D 07-D 08-A 09-A 10-B
11-D 12-D 13-B 14-C 15-D 16-D 17-B 18-C 19-B 20-D
21-C 22-B 23-B 24-D 25-B 26-C 27-C 28-A 29-A 30-D
31-D 32-A 33-C 34-B 35-A 36-B 37-C 38-D 39-A 40-B
41-C 42-A 43-B 44-B 45-C 46-C 47-A 48-D 49-B 50-C


